第３号様式

共 同 住 宅 等 世 帯 数 異 動 届

年  月  日

神奈川県公営企業管理者 殿

               住 所

               氏  名                 ㊞

               電話番号

共同住宅等の名称

共同住宅等の所在地

水道使用者番号  地域番号

         整理番号

         水栓番号

上記の共同住宅等の世帯数が
増員

減員
したので、次のとおり届け出ます。

異 動 内 容
異 動 前 の

世 帯 数
    世帯

異 動 後 の

世 帯 数
   世帯

異動（増員・減員）した居住者内訳

室番号 氏    名
増減の

区 分
室番号 氏    名

増減の

区 分

  増 減   増 減

  増 減   増 減

  増 減   増 減

  増 減   増 減

  増 減   増 減

  増 減   増 減

  増 減   増 減

適用開始月分 住宅戸数

   年  月から    戸

法人の場合は、
名称・代表者氏名